
                                            

 
VUOSIEN VARRELTA -Vaasan Tilkkupatteriston näyttely Kalevan Navetassa Seinäjoella 

 

Taitoliitto on valinnut tilkkuilun vuoden 2026 käsityötekniikaksi ja saammekin siihen liittyen upean Vaasan 

Tilkkupatteriston tilkkutyönäyttelyn Seinäjoelle 5.5.-6.6.2026. 

 

TILKKUILU - vuoden 2026 käsityötekniikka  

Tilkkuilussa eli tilkkutöissä yhdistyvät perinteet ja rajaton määrä luovuutta. Tilkkutyö tarkoittaa 

käsityöprosessia, jossa tekijä yhdistää erilaisia kankaita toisiinsa luodakseen uuden, usein koristeellisen 

työn. Tilkkutöiden historia ulottuu vuosisatojen taakse, ja se on ollut tärkeä osa monien kulttuurien 

käsityöperinteitä. Tilkkutyössä käytetään usein jäännöskankaita, mikä tekee siitä kestävän ja ekologisen 

vaihtoehdon perinteiselle ompelulle. Tekniikka perustuu usein myös geometrisiin muotoihin tai värikkäisiin 

kuvioihin. Tilkkutyön tekeminen voi olla sekä luovaa että terapeuttista, ja se on suosittu harrastus monien 

käsityöharrastajien keskuudessa. Monipuoliset tekniikat avaavatkin tilkkutöistä kiinnostuneelle lähes 

rajattomasti erilaisia tapoja, kurinalaisesta ja tarkasta mallin mukaisesta ompelusta vapaaseen 

tilkkumaalaukseen.  

 

Vaasan Tilkkupatteristo on Seinäjoelta käsin katsottuna lähin edelleen aktiivisesti toimiva tilkkukilta, joka on 

perustettu jo vuonna 1992. Jäseniä on sekä Vaasasta että Mustasaaresta. Tilkkupatteristo kuuluu 

valtakunnalliseen Tilkkuyhdistys Finn Quilt ry:n. Tällä hetkellä killassa on 23 henkilöä ja uusia jäseniä otetaan 

mielellään mukaan toimintaan. Killan jäsenet osallistuvat töillään valtakunnallisen tilkkuyhdistyksen ja esim. 

European Quilting Associationin (EQA) järjestämiin haastetöihin, kilpailuihin, näyttelyihin ja muihin 

tapahtumiin. Kiltalaiset toteuttavat erilaisia töitä myös hyväntekeväisyyteen. Suuressa tilkkutyönäyttelyssä 

on nähtävillä laajasti upeita töitä isoista seinävaatteista ja peitoista pienempiin töihin. Vitriinistä löytyy 

pienempiä tuotteita, kuten mm. pussukoita, tyynynpäällisiä, kasseja ja pehmoleluja. Esillä on useilla 

erilaisilla tekniikoilla toteutettuja tilkkutöitä; perinteisiä, moderneja sekä kollaasitöitä ja tilkkutaidetta.  

 

Näyttely on esillä Seinäjoella Taide- ja 

kulttuurikeskus Kalevan Navetan 

pajakäytävällä talon aukioloaikoina. 

Näyttelyyn on vapaa pääsy. 

 

Näyttelyn liittyen Tilkkupatteristo ja Taito 

E-P järjestävät työpajan 20.5. klo 17-20 

Kässä 4 luokassa. Työpajassa voit 

valmistaa avainpiilon tai tilkkupöllön. 

Hinta 5€. Tervetuloa!  

 

 

 

Taito Etelä-Pohjanmaa tuo esiin oman alueensa käsityöperinnettä monin eri tavoin ja samalla vahvistaa 

paikallisen käsityöperinnön näkyvyyttä. Järjestämme itse ja yhdessä eri tahojen kanssa erilaisia 

käsityökulttuuriin liittyviä näyttelyitä Taide- ja kulttuurikeskus Kalevan Navetan pajakäytävällä. 

 

Lisätiedot:  

Marja Hemminki-Haapoja, toiminnanjohtaja Taito Etelä-Pohjanmaa ry p. 044 5454370 

Soile Finne, killan vetäjä Vaasan Tilkkupatteristo p. 040 6838666 


